

Kostrzyn nad Odrą, dnia 09.11.2023 r.

Dotyczy: pytań do postępowania ogłoszonego w dniu 06.11.2023 r. na dostawę szafek ubraniowych

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy szafy muszą być całe z ocynku ?

Zazwyczaj produkujemy szafy z blachy czarnej 0,6-1,0 mm, malowanej proszkowo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty poza wskazanym z w zapytaniu ofertowym – załącznik A poz. 19 rozumiany jako w całości ocynkowane i malowane proszkowo również w wariacie wykonania przedmiotu zamówienia z blachy czarnej, zabezpieczone antykorozyjnie, np. powłoką cyrkonową i malowane proszkowo. Zamawiający zmienia formularz ofertowy oraz załączniki A i ofertowy.

Pytanie 2: Czy dostawa ma obejmować wniesienie? Jeśli tak, jakie kondygnacje? Czy jest winda? Czy może wjechać tir?

Odpowiedź: W rozdziale III Zamawiający określił, że Wykonawca ma wskazać cenę bez rozładunku i wniesienia. Możliwe jest wjechanie na teren pojazdem typu tir.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian, z wyjątkiem zapisów będących skutkiem dokonanej zmiany.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES Zarządu
mgr inż. *[Signature]* Kłapoczek